Уведомление о встрече относительно индивидуального плана по оказанию услуг
семье IFSP

Ф.И.О.:

Дата рождения:

Дата:

Уважаемый/ая _______________________________!

Цель этого письма – уведомить Вас о том, что встреча по вопросам индивидуального плана
оказания услуг семье (IFSP) состоится:

____________________ в _____:_______ по адресу: _______________________________________.
                       (Дата)                           (Время)                                           (Адрес)

Цель этой встречи – рассмотреть/пересмотреть текущий план по услугам программы «First Steps».

На эту встречу приглашены следующие лица:

Мы надеемся, что Вы поделитесь своими наблюдениями, вопросами, замечаниями и
приоритетами относительно Вашего ребенка и семьи на встрече.  Вы также можете пригласить
любое другое лицо, если хотите, чтобы оно принимало участие в встрече.

Если это время Вам не подходит или Вы хотите перенести встречу по какой-либо иной причине,
позвоните мне по телефону:
(     )        -                .  Вы также можете связаться со мной: _______________________________ или
        (Номер телефона)                                                           (Адрес электронной почты)
_________________________________________________________________________________.
                                          (Адрес)

С уважением,

Координатор программы

Приложение:  Декларация о родительских правах

	Text9:
	Text10:
	Text12:
	undefined:
	Date:
	Time1:
	Time2:
	undefined_3:
	Text1:
	Text15:
	Text13:
	Text14:
	email:
	Text17:
	Text2: